ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

ПРИКАЗ № 29

От 3 февраля 2021 года                                                                                          п.Кетченеры

О проведении муниципального этапа Всероссийского детского экологического форума
«Зеленая планета- 2021»

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Калмыкия
от 3 февраля 2021 года № 128, в целях привлечения общественного внимания к
приоритетному национальному проекту «Экология» посредством массового вовлечения
детей и подростков через искусство и науку в проблематику экологического
мировоззрения, которое способствует гармоничному развитию личности, сплочению и
формированию у подрастающего поколения широкого взгляда на окружающий мир и
заботу о нем

приказываю:

1.   Ведущему специалисту Отдела образования и культуры АКРМО РК  (Кокаевой М.Ю.):
1.1 Организовать проведение муниципального этапа Всероссийского детского
экологического форума «Зеленая планета- 2021» с 1-5 марта 2021 года;
1.2 Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа Всероссийского детского
экологического форума «Зеленая планета- 2021», согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1 Обеспечить своевременное представление конкурсных работ в Отдел
образования и культуры АКРМО РК до 26 февраля 2021 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования
и культуры Администрации Кетченеровского РМО РК                                  Е.О. Шарапова

Исп: Кокаева М.Ю.
Ведущий специалист Отдела образования
и культуры АКРМО РК
Тел:89374601107

Приложение к приказу
Отдела образования

и культуры АКРМО РК
от 3 февраля 2021 г.  № 29

Состав оргкомитета муниципального этапа
 Всероссийского детского экологического форума «Зеленая планета- 2021»

Шарапова Е.О., Заведующий Отделом образования и культуры АКРМО РК-председатель

Кекеева С.Н., Главный специалист

Кокаева М.Ю., Ведущий специалист

Уланова С.Г., Методист по ДОУ